

Asia: VN/31820/2023

## **Työ- ja elinkeinoministeriön lausuntopyyntö TE-palvelut 2024 - asetuskokonaisuudesta**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Asetus 1: Valtioneuvoston asetus julkisista työvoimapalveluista**

Asetusluonnoksessa todetaan, että pääsääntöisesti asiakas vastaa työvoimaviranomaisessa asiointista itse. Työttömälle asiakkaalle, joka vammansa tai sairautensa vuoksi tarvitsee kuljetuspalvelua asiointiinsa, voitaisiin korvata matkat työvoimaviranomaisen toimipisteeseen työllistymissuunnitelman tai sitä korvaavan suunnitelman laatimiseksi tai henkilökohtaisen ammatinvalinta- ja uraohjauksen saamiseksi. Tämä edellyttää, että henkilökohtaista asiointia mainituissa tilanteissa on pidettävä välttämättömänä asiakkaan palveluprosessin etenemisen kannalta.

SAK korostaa, että asiointimatkat tulee korvata työttömälle henkilöasiakkaalle, joka vammansa tai sairautensa vuoksi tarvitsee kuljetuspalvelua. Palveluprosessi tulee suunnitella aina yksilöllisen tarpeen mukaan. Myös esimerkiksi matkat työhaastatteluun tulee korvata kuljetuspalveluita tarvitsevalle.

#### **Asetus 2: Valtioneuvoston asetus työvoimapalveluiden ohjauksesta**

-

#### **Asetus 3: Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta**

-

#### **Asetus 4: Valtioneuvoston asetus työllistymisen monialaisesta edistämisestä**

Asetusluonnoksessa todetaan, että työllistymisen monialaisesta edistämisestä annetussa laissa ei enää edellytetä tiettyä määrää yhteisiä toimipisteitä yhteistoimintamallin mukaisen palvelun tarjoamiseksi. Sen sijaan johtoryhmä voi sopia palvelun järjestämisestä tarkoituksenmukaisimmalla tavalla. Järjestämisessä on otettava huomioon, että monialaisen tuen yhteistoimintamallin mukainen palvelu on luonteeltaan henkilökohtaista asiantuntijapalvelua.

SAK pitää hyvin tärkeänä, että monialaisen tuen yhteispalvelu on luonteeltaan nimenomaan henkilökohtaista palvelua haastavassa tilanteessa olevien työllisyyden edistämiseksi. Palvelupisteverkoston kattavuus ja asiakkaiden kohtuulliset asiointimatkat tulee turvata.

**Asetus 5: Valtioneuvoston asetus työttömyysturvalain täytäntöönpanosta**

-

**Asetus 6: Työ- ja elinkeinoministeriön asetus työvoimapolitiittisen lausunnon antamisesta ja lausuntoon merkittävistä tiedoista**

-

**Asetus 7: Valtioneuvoston asetus aluehallintovirastoista annetun asetuksen 13 a §:n muuttamisesta**

-

Piiparinen Carita  
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry